1868.

acti per p̄m̄m̄ recognoscet et transportat post. Quicquid transpor-
tationis indecens ab opere modo p̄missus p̄fendo et p̄fabiliter? In tunc
Nicolaus Pagoński etiam p̄fuso dicitur et in dīp̄ bonis habet gratias
omnibus ac summis pecunia quibus habet habitus et habens. Propter h̄o
rationib⁹ dñis omnes postens in similitudine obligat presentem Non contradic-
tum in eam probat et gratias discepuli. Sed sub ambo obsequiis et p̄p̄-
alib⁹ dāmnis. Tenebat simp̄t ab opere corporali iuramentum taxans ob
contradicitione transportationis in sensu. Potest h̄o modo p̄missus p̄fendo
fūcum recognoscet. Enoꝝ p̄m̄m̄ Nicolaum Pagoński etiam postens
dāmnam. Donatam dāmnam omnes postens ad solvendū sicumbens
Quicquid dāmnae. Tenebat simp̄t ab opere corporali iuramentum
taxans ac pro parte aliqua p̄m̄m̄ et p̄missis non complete completa
p̄missis et alioz dāmnae. Propter h̄oꝝ Enoꝝ Nicolaum Pagoński
Vel illius successores. Rerum statim p̄missas dāmnam. Michaelis et
Enōforni Alaski et Francisci Morskich Donacionis suorum autem
in posterum officium p̄fendi. Tenebat simp̄t ad p̄missam. Nam dīp̄
ex hac recepta ex p̄missione quoad remedium spectat media et semper
p̄missa est. Tenuit tunc p̄missam p̄fendi etare in p̄parte respon-
dere dāmnae. Offata Tenuit simp̄t etiam iuramentum corporali taxans
huc inservit. Hic satis facere ac omnes iuratos pati debet et te-
nebit. Sed ac huc lucides ad ea omnia obligat cum tunc
primū p̄missum est et alios omnes cōsequentes causas evitendū ten-
minos semper p̄missos. Dāmna infirmata et maiori minorē suorum
legem in terra delicta regnum lenitus militari ad Merimē ad ei-
ctrem delictis quibuslibet et omnibus et obligat in p̄missis non
et p̄missis ad quietationem. Dāmna primis. Tenuit offai. Tenebat
p̄missam et tunc dāmnam non recipiunt ullas monies appellatas
causa p̄sequentes faciēt et p̄missa omnia p̄fendi simp̄t. Tenebat
capitulationib⁹ et p̄missis et tenebat unib⁹ p̄fidei. Tenebat bellis con-
tra hunc et aliis omnibus tantum remedis et defensis non obstar fugi-
cōde. Tenebat p̄fidei inservire ad p̄missam omnia mediate.

R. Morski

1869.

Re Morski Conuentui Pramisiensi Patrum Predicatorum Debet.

Comparuit p̄missus. Coram officio actis p̄fidentib⁹ factis Capitulis
Pramisiensib⁹ Rendit Michael Morski de Morska sanctamente decor-
p̄ce existens a Tenuis dīctib⁹. Tenebat in rebus suis dōni bisq̄. Su-
eignitibus propriis et competeret rendit p̄fidentiam suādōm̄. Sa-
tuanis Pramisiensib⁹ quoad actionem p̄fidentem attinet et cum accordib⁹ bo-
rissi. Sicut gratia omnibus tota et plenaria incorporata atq̄ subiecta
palam libere publica et expressa recognoscit. Qui ipso Reuerendū Patre
Alberto Horvati Sacra Thesig. Baccalaureo Frat̄ Patrum ~~Declaratio~~
ordinis Predicatorum Conuentib⁹ Pramisiensib⁹ h̄ic p̄fondit. Conuen-
tione et pro tempore existenti. Summarum Centum Lxxviijnta Lea florensis
et grossorum Regum pecunia polonis communis moneta et numeri
in Regno summis queilibet florensis grossis rigintur polonorum.
putantur. Ceteri Iudei iusticii liquidi debiti mutuatis apud ipsos per se
recognoscit pecunia tentatur atq̄ debet. Quamquidem summam supra
scriptam Centum Lxxviijnta Lea florensis et grossorum Regum pecunia
polonis idem regis se suos successores in eis sui bonis. Būis gratia omnibus
bonis ac summis pecunia et habitus et habentes superserit. Tenebat Latif. Zi-
oni ac toti cōte Conuentui Pramisiensib⁹ nunc et pro tempore existenti
inscribit et obligat hinc pro ore et fidei conversionib⁹ Sancti Pauli Apo-
stoli precinī et immediate sententia dicitur. Uttere et coram officio actis
p̄fidentib⁹ factis Pramisiensib⁹ rendit et in effectu respondit et collinguens.
Igitur hanc et reliquam rite ab eis officio non effidit in hac nec negotia
et obligatio modicis impugnat. Sed sub haec etiam hunc dimissum
legatista ex flore et grossorum Regum polonorum regis et p̄fidei
successoris supradicti Rendit Latif. Zi. Patr. actis eiusdem Conventi. Ex-
misiō ob non solo eum dimissus. Fidelis p̄missis pro tempore et hoc
supradictis hunc quibus opere fuerit ad solvendum secundum hunc p̄fidei
num iugis. Reuerendū Michael Morski suprasim Rendit Latif. Zi. Patr.

1870.

1870. Promissio q[uo]d nunc eis pro tempore et per datus
 concedit plenaria facultas omnimodum potestatis i[n]stanciam pro
 sentem debitam ex his Letis castis authentice depropositis ad Letis
 Deni Promisierit quando eis doluit transferre et transportare
 que transportata tali datus est i[n] ipsius regenton transportare
 h[ab]et qui quidem transportari inservit. Datus modo quod sive idem
 regni Dentus Michael Moski se p[ro]p[ter]a successione in ea die bonis fuit
 grati omniis ac summis pecuniaris habitatione habens. Quod Dentus
 Latii Diori k[on]venti q[uo]d promisit nunc ei pro tempore certis in
 scilicet obligat non contradicere in oecane pro rati et gratia recepti
 sum. Subtiliter et specialiter Dadi latum legginta de flosculis regni.
 Anum D[omi]ni pecunia postulat q[uo]d Prosternit regenton Renodum Michaelum
 Moski accusis postulat prodest. Dadi Latii Diori ac b[ea]tissimis fr[at]ris
 uelatis Promisicet nunc ei pro tempore et per ob contradictionem h[ab]et
 portationis i[n]stante presentis modo quod sive p[ro]p[ter]a
 et ad successores succumbet. Pro quibus quidem Dadi Latii Diori mo
 do promisit ad subiungendum successorem ac pro realigata p[ri]m[is] et p[ro]missione
 completa complenter q[uo]d omnia citabili exstant memorat regni Renod
 Michael Moski autem et successores Adyntus Paulus Renod. Latii
 Consecutioventur Promisio q[uo]d nunc ei pro tempore et per ob
 ligatum fatus Capitulorum Promisio ex parte recepta deputatio q[uo]d
 renod et successores semper in primo citate k[on]ventu termino tangua p[er]
 remptis stoni iuri p[ro]movere inde Dadi facta h[ab]et in k[on]stituta habet.
 facies ac omne iudicium p[ar]t[ic]ularis debet ac tenet legi ac auxiliis successores
 adeq[ue]t omnia obligat eis q[uo]d terminus primum p[er]emptionis et alios et
 consequentes factos ciuitatis terminos semper p[er]emptos. Denique muta
 legi pro maiori minoritate p[er]cau[m] lego he ista. Delicta Regnus sentit
 omilitari ad munitiones ac ducib[us] vel ab aliis q[uo]d omnia et
 galib[us] impedimentis non disponit et que talorem ultra p[ro]pter Regnum
 officiis factis Promisio q[uo]d rationem sibi non recipiunt nullatenus mo

1871.

liores appelletes accau[m] p[re]sequentes facies p[ro]missioq[ue] omnia penida
 p[ro]p[ter]a q[uo]d in causa Euacionis q[uo]d de expansione fatalis urbis p[er]soniphine
 Deni bello coni[ti]nentur et aliis omnibus iuriis remedio et defensio
 non sufficiunt ijs. Hoc haec regni impetuose ad p[ro]missio[n]a media

Idem Monialibus Regula Sancti Domini Debet

Comparans p[ro]p[ter]a Gram officio actis q[uo]d fatus Castens Capitanus
 Promisio q[uo]d Renod Michael Moski de Mosko Janus mente et copore
 existens a Deni distributus i[n] ob[lig]ato datur suis quibusq[ue] propriis
 ei competet recedet se Deni cum successione ac bonis die grati omni
 bus suis donis fatus Promisio q[uo]d quoad a cum p[ro]p[ter]a atinet tota
 terra p[er]manet incorporata enicior palam libere publica ac p[er]petua
 regnit. Quia ipse Religiosus Suzanne Lysomirka Virginis Dicaris son
 uentis Promisio q[uo]d Regulus sancti Dominici de Observantia k[on]ventu
 Conuentu cuiusq[ue] Virginum Monialium nunc ei pro tempore exstanti summan
 Ducentorum quatuor flosculis et q[uo]d p[ro]p[ter]um Regum pecunia p[er]sona com
 munis moneta et numeri in Reyno p[er]manentia quilibet flosculi p[er]h[ab]it
 se p[er]sona computat certi. Denique et legi q[uo]d debiti multatior p[er] pecu
 nia teneri atque debet; quam quidem summam Ducentorum quatuor p[er]f[ac]to
 denonc et q[uo]d p[er]sona quinque pecunia p[er]longa idem regni Renod Michael
 Moski et p[ro]p[ter]a Religiosus Suzanne Lysomirka dicaris k[on]ventu
 mi Virginum Monialium nunc ei pro tempore exstanti successores
 in ea die super bonis suis grati omniibus ac summis pecunias habebit et ha
 bendis invenient et obligat sine p[ro]rio et festo conuentio[n]is sancti
 Pauli Apostoli p[ro]ximi et immediate denturo dare et h[ab]ere et p[er]man
 et obachis fatus Castens Promisio q[uo]d rebus ei in affectu separare
 ei relinqueret reportant et sollicitum rurale a becedem officio resipi
 decubuisse nec a estare deliquuisse alio modo impugnare. Ad orbis
 dei limites summae Ducentorum quatuor flosculi virginis p[er]f[ac]to
 p[er]longa p[er]petua regente Rodum Michaelum Moski iusq[ue] occidens